

آینة

لغت

بزنگاه تاریخی مجمع

● **آذر منصور**؛ مجمع تشخیص مصلحت نظام در یک بزنگاه و موقعیت تاریخی قرار گرفته است و باید تصمیمی بگیرد که برآیند خواست و مطالبه مردم ایران و مصالح کشور باشد. وقتی نمایندگان مجلس و دولت و مجموعه‌ای از کارشناسان امر فواید این الحاق را به مراتب به نفع کشور ارزیابی می‌کنند و تنها اقلیتی محدود با آن مخالفند، مجمع تشخیص مصلحتت نظام باید انتخاب کند که آیا می‌خواهد تشخیص مصلحت برآیند خواست قاطبه ملت باشد یا خواست اقلیتی محدود . حال که همه راه‌ها به این نهاد ختم شده و همه چشم‌ها به آن دوخته شده است، هر تصمیمی که مجمع بگیرد در نهایت باید در کنار آن و در ادامه پاسنگوی آن نیز باشد.
نامه ما به مجمع هم به دلیل دغدغه‌هایی بود که با الحاق ایران به این لویاج به منافع ملی کشور پیوند می‌خورد و هم یادآوری این نقش تاریخی مجمع تشخیص مصلحت نظام.

کیم

چرا «مجمع» باید پرونده FATF را ببندد؟

● **سوم‌مدیریت**، اسارت در قفس خودساخته برجام، حمایت‌نکردن از تولید و اقتصاد ملی، فقدان اراده و اهتمام کافی برای عمل به مسئولیت‌های نظارتی و بستن منافذ سودجویی و اخلاک‌گری و بدتر از همه، نپذیرفتن‌اشتباهات فاحش خود در روند پنج سال گذشته، از علل مهم آشفنگی اقتصادی است. اما اگر برای فشار خارجی هم باید سهمی قائل شد، این سهم به فعال‌کردن ظرفیت بالقوه فشار خارجی در داخل برمی‌گردد. طیف مورد بحث به فشار و تهدید دشمن، ده‌ها برابر ضریب می‌دهد و معتبرنمایی می‌کند، بلکه فشار دشمن را ابزار فشار و چانه‌زنی در داخل یا دست‌کم، تیرئه و توجیه سوم‌مدیریت خود می‌کند! رابطه و نسبت ما با FATFها همان است که در دو سال گذشته داشه‌ایم و هیچ تغییری نکرده؛ اما چرا آقای روحانی سه برابرشدن قیمت گوشت را که سندر روشن بی‌کفایتی مدیریت است، به عدم تصویب دو لایحه در مجمع طرف دو هفته گذشته ربط می‌دهد؟! یعنی یک عذرخواهی این‌قدر سخت است که به جای آن، باید به دشمن ان‌شاءالله ندانسته- پالس داد که از داخل، نظام (اینجا «مجمع») را مجبور می‌کنیم بدون چانه‌زنی و مقاومت، در مقابل زیاده‌خواهی شما و تدوین رژیم حقوقی ویژه و ظالمانه علیه ایران کوتاه بیاید؟!

سرن

ماه عسل بی نتیجه کیم و ترامپ

● **علی خرم**؛ درحالی‌که اوپاما یک بازی برد- برد با ایران انجام داد و جهان هم از آن حمایت نمود، اجلاس هانوی یکبار دیگر نشان داد که خوش‌خیالی در روابط بین‌الملل راه به جایی نمی‌برد و کیم جونگ اون هر چقدر ساده باشد، میراث ملی خود را با وعده و وعیدهای ترامپ تعویض نمی‌نماید. این اجلاس نشان داد در عمق تعارفات، بالاخره واقعیت‌ها خود را بر جسته خواهند کرد و ممکن است طرفین دوباره از یکدیگر فرسنگ‌ها فاصله بگیرند. شاید کیم جونگ اون با منفرج‌نمودن سایت‌های آسیب‌دیده موشکی خود، دونالد ترامپ را فریب داد و ترامپ را ایدوار نمود که کره شمالی قصد نابودکردن تأسیسات هسته‌ای و موشکی خود را دارد که اکنون مشخص شده این امیدواری پایه و اساسی ندارد. دونالد ترامپ قصد داشت در محنه سیاست خارجی، دستاوردی قابل ارائه برای انتخابات ریاست‌جمهوری سال‌های ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ فراهم سازد تا از رقیب جمهوری‌خواه و سپس رقیب دموکرات پیشی بگیرد. مسائلی که ترامپ در حال تست‌کردن آنهاست شامل خلع سلاح کره‌شمالی، تعویض حکومت ونزولا، سرنوگنی حکومت تهران، کشیدن دیوار مرزری مکزیک- آمریکا و برخی دیگر است که تاکنون هیچ‌کدام برای ترامپ دستاوردی نداشته و اکثر موضوع کره‌شمالی منتهی گردد، ترامپ تکیه کلام خود را بر ونزولا و ایران می‌گذارد.

جمواری اسلامی

درسی‌که ترامپ در هانوی گرفت

● وعده پیونگ یانگ برای پرهیز از انجام آزمایشات جدید موشکی و هسته‌ای هم عملا چیزی را تغییر نمی‌دهد، چراکه کره شمالی با تکیه بر آزمایشات قبلی، توان و ظرفیت بازدارنده و تهاجمی را هم در باب هسته‌ای و هم در اختیارداشتن موشک‌های بالستیک دوربرد، احراز کرده و نیازی به آزمایش جدید ندارد که تعهد به عدم انجام آزمایش تازه، دستاوردی برای ترامپ محسوب شود و تحصیل حاصل است. بدین ترتیب مذاکرات هانوی را باید شکست جدیدی برای ترامپ تلقی کنیم و منتظر بنامین که بازخورد ناکامی وی را در گفتار و رفتارش مشاهده کنیم. تضادفی نیست که مقامات و رسانه‌های چین و کره شمالی از مذاکرات هانوی به عنوان یک پدیده «مثبت و سازنده» یاد کرده‌اند. چراکه به عنوان یک درس بزرگ برای آمریکای ترامپ به آن می‌نگرند و باور دارند که سبیلی محکمی که وی در هانوی دریافت کرد، به اندازه کافی هشدار دهنده بوده و وی را هشیار کرده است، از این دیدگاه تضادفی نیست که مذاکرات هانوی بدون هیچ‌گونه توافق یا بیانی‌های به پایان رسید و طرفین حاضر نشدند حتی بر روی کاغذ هم به دستاوردی اشاره کنند.

politics@sharghdaily.ir

سیاست

نگاهی به حضور ابراهیم رئیسی در آستان قدس

۳ سال در تولیت



نگاهی به سوابق اجرایی او می‌توان دریافت که عمده فعالیت‌های اجرایی او در دولت‌های محمود احمدی‌نژاد انجام شده است. همچنین همه تالیفات او به سال‌های ۹۲ و ۹۳ بازمی‌گردد. این سازمان به همراه مدیرعامل هشت نفر هیئت‌مدیره دارد که عبارت‌اند از: سید مرتضی بختیاری، رئیس جمعیت؛ سید مسعود میرکاظمی، رئیس هیئت‌مدیره؛ فرهاد رهبر، نایب‌رئیس هیئت‌مدیره؛ سید رضا فاطمی‌امین، مدیرعامل؛ محمدرضا عطارزاده، عضو هیئت‌مدیره؛ عباس علی‌آبادی، عضو هیئت‌مدیره؛ محمدرضا فرزین، عضو هیئت‌مدیره و عادل یغمایی، عضو هیئت‌مدیره.

سید مرتضی بختیاری، با سابقه طولانی در دادستانی، دادگستری و نیز وزارت دادگستری در دولت یازدهم است که با حکم ابراهیم رئیسی به عنوان قائم‌مقام تولیت انتخاب شد.

مسعود میرکاظمی، وزیر بازرگانی و نیز نفت در دولت محمود احمدی‌نژاد بود که در هر دو سمت استیضاح شد، اما در وزارت باقی ماند. آخرین سمت فرهاد رهبر ریاست دانشگاه تهران و نیز ریاست دانشگاه آزاد اسلامی بود که در دولت‌های روحانی از این سمت برکنار شد. با این حال حضور در بخش‌های اقتصادی مثل سازمان مدیریت در دولت احمدی‌نژاد را هم در کارنامه خود دارد و به عنوان معاون اقتصادی وزارت اطلاعات در دولت سید محمد خاتمی حضور داشته است.

هلدینگ عمران

هلدینگ عمران شامل شرکت مسکن و عمران قدس‌رضوی، شرکت ساختمانی بتن و ماشین قدس‌رضوی، شرکت مهندسان مشاور و شهرسازی آستان قدس‌رضوی، شرکت مهندسی آب و خاک قدس‌رضوی، شرکت کاشی سنتی قدس‌رضوی، شرکت کارخانجات صنایع چوب قدس‌رضوی، شرکت کارخانجات بنای سبک قدس‌رضوی، شرکت احداث، نگهداری، بهره‌برداری و انتقال آذاراه مشهد، چناران و قوچان و سازمان عمران و توسعه‌رضوی است.

هلدینگ سلامت و دارو

این هلدینگ شامل شرکت داروسازی ثامن، شرکت سامان داروی هشتم، شرکت راطبع ثامن و شرکت داروسازی شیراز سرم است.

هلدینگ کشاورزی، دامپروری و صنایع تبدیلی

این هلدینگ شامل شرکت کشاورزی رضوی، مؤسسه بذر و نهال رضوی، شرکت قند تربت حیدریه، شرکت قند چناران، مؤسسه دامپروری صنعتی قدس‌رضوی، شرکت آرد قدس‌رضوی، شرکت خمیرمایه رضوی، شرکت فرآورده‌های غذایی رضوی، شرکت فرآورده‌های لبنی رضوی، شرکت نان قدس‌رضوی، هلدینگ خدمات مالی، شرکت کارگزاری رضوی، هلدینگ انرژی، شرکت توسعه نفت و گاز رضوی است.

هلدینگ صنعت

این هلدینگ شامل شرکت شهاب‌خودرو، شرکت شهاب‌یار، شرکت کمپاین‌سازی ایران، شرکت تهیه و تولید فرش آستان قدس‌رضوی و شرکت تخریسی و نساجی خسروی خراسان است.

هلدینگ خدمات مالی

این هلدینگ شرکت کارگزاری رضوی را دارد.

هلدینگ انرژی

این هلدینگ هم شامل شرکت نفت و گاز رضوی است.

شرکت‌های زیرساختی

این مجموعه شرکت نیز شامل شرکت کسب‌وکار رضوی، شرکت شبکه بازار رضوی، مؤسسه کیفیت رضوی، شرکت مدیریت زنجیره تأمین رضوی، شرکت صنایع خلاق رضوی و صندوق سرمایه‌گذاری دانش بنیان رضوی است.

منطقه ویژه اقتصادی سرخس

در توضیح این منطقه ویژه اقتصادی هم در پورتال آستان آمده است: «مؤسسه منطقه ویژه اقتصادی سرخس در تاریخ ۱۳۷۳/۱/۱۵ تحت شماره ۳۷۹ در اداره ثبت شرکت‌ها و مالکیت صنعتی مشهد به ثبت رسیده است. مؤسسه منطقه ویژه اقتصادی سرخس با توجه به ظرفیت‌های بی‌شمار و مطلوب در سرخس از قبیل کوتاه‌ترین راه ارتباطی به کشورهای آسیای مرکزی روسیه و چین، کوتاه‌ترین مسیر ترانزیتی محور شرق ایران، داشتن منابع عظیم گازی و آبی و داشتن زیرساخت‌های جاده‌ای، هوایی، ریلی انرژی و مخابراتی از گذشته قرارداداشتن در نقطه صفر مرزی و امکان گسترش تجارت به‌عنوان بستر مناسب برای اجرای پروژه‌ها و فعالیت‌ها سرمایه‌گذاری با ایجاد فرصت‌های مناسب اشتغال‌زایی موردتوجه است.»

آستان پولدار نیست

فاطمی‌امین در گفت‌وگویی درباره اهداف و البته ثروت سازمان گفته است: «رویکرد ما این است که بر تقویت زیرساخت‌های تولید متمرکز شویم. به طور مشخص رویکرد را تغییر دادیم و به‌جای زیرساخت‌های فیزیکی بر حوزه‌های نهادی و فعالیت‌هایی متمرکز شدیم که تصدی‌گرایانه نبینند و در خدمت کسب‌وکارها قرار دارند. به قدری هم که در مورد آستان قدس صحبت می‌شود، پولدار نیست، ما با منابع خود توانستیم کارهایی انجام دهیم، شرکتی به نام شرکت زنجیره تأمین ایجاد کردیم. مشکلی که وجود دارد این است که زنجیره‌ها باهم هماهنگ نمی‌شوند و با وجود زیرساخت‌ها، تولید از آن خارج نمی‌شود. این شرکت زنجیره‌ها را مدیریت می‌کند، یکی از کارهایی که این شرکت انجام داد، ایجاد شرکت مؤسسه کیفیت رضوی با نشان طیب بود. به ستمی رقتیم که یکسری استانداردها مانند نشان حلال را تعریف کنیم. نشان و استاندارد برای کسب‌وکارهای کوچک حیاتی است. کسب‌وکارهای کوچک نیاز به اعتبار دارند. نشان طیب را تهیه کردیم تا بتوان اعتباربخشی به محصولات کسب‌وکارهای خرد را انجام داد. همچنین ما شرکت شبکه بازار را ایجاد کردیم که رویکرد آن ارتقای سبک زندگی خانوار و کاهش هزینه‌های زندگی است. کاری که استاندارد شروع کردند، به لحاظ اجرایی و اشتغال بسیار مؤثر است. ما دو منطقه چناران و سرخس را قبول کردیم و مسئولیت آنها بر عهده ماست. امیدواریم با کمک تمام دستگاه‌ها این کار را انجام دهیم و به‌طور مشترک پیش ببریم. امیدوارم این کار بزرگ که متمرکز بر اصلاحات نهادی است، موفق باشد. این کار حداقل سه‌ساله زمان می‌برد که امید داریم به خروجی قابل ارائه و طرح در سطح ملی برسد.»

شرکت‌های زان‌ده

آستان قدس با روی کار آمدن رئیسی، آن‌هم بعد از انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۶، سعی کرد تا دست‌کم در رویکرد رسانه‌ای خود تغییراتی ایجاد کرده و مسئولان آن هم بیشتر در معرض رسانه‌ها باشند، بااین‌حال این موضوع که عملکرد مسئولان جدید و مؤسسات و شرکت‌ها چگونه بوده، سوده بوده یا زان‌ده، نیازمند بررسی جداگانه‌ای است. سید ابراهیم رئیسی در اردیبهشت سال جاری گفته بود: «براساس بررسی‌های انجام‌شده عمده شرکت‌های اقتصادی این آستان مقدس، زیان‌ده هستند.» او بااین‌حال گفته بود تمام تلاش خود را برای جلوگیری از تعطیلی این شرکت‌ها به خرج داده و حتی طی دو سال گذشته برای دو هزار و ۵۰۰ نفر شغل ایجاد کرده است.

خبر

وزیر کشور:

بسیاری از نارضایتی‌های مردم به دلیل مشکلات اقتصادی نیست



● **ایلنا**؛ وزیر کشور در جلسه شورای اجتماعی کشور با بیان اینکه ایجاد شرایط افزایش نشاط اجتماعی یک موضوع اصلی و مهم است که در شورای اجتماعی نیز مطرح است، گفت: «باید برای افزایش نشاط زمینه‌سازی و بسترسازی کنیم و پرداخت این موضوع از زوایای مختلف ضروری است.» عبدالرضا رحمانی‌فضلی با اشاره به اینکه ادراکات مردم از سوی بسیاری از گروه‌ها و رسانه‌ها دست‌کاری شده است، ادامه داد: «نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که باورهای فردی با پنداشت‌های اجتماعی تفاوت زیادی دارد. پنداشت اجتماعی تحت تأثیر افکار عمومی و رسانه‌ها است؛ در واقع ما در بحث نشاط با روح انسان روبه‌رو هستیم.» او با تأکید بر اینکه بسیاری از عواملی که سبب نارضایتی می‌شود اقتصادی نیست، عنوان کرد: «روزانه بیش از پنج میلیون مراجعه به ادارات داریم یا وجود این تعداد زیادی از آنها با نارضایتی برمی‌گردند و آن هم به دلیل نارضایتی از کارهای انجام‌شده است، یکی از راه‌هایی که می‌توانیم این شرایط را تغییر دهیم، استفاده از فناوری است که سازوکار آن در بلندمدت فراهم می‌شود.» وزیر کشور با اشاره به اینکه القانات برخی از رسانه‌ها در روحیه نشاط مؤثر است، ادامه داد: «صداسوسیمای می‌تواند در این میان نقش مهمی ایفا کند؛ مشارکت‌جویی و نشاط عمومی و اوقات فراغت می‌تواند از مسائلی باشد که در صداسوسیمای مطرح شود و این نشاط را گسترش دهد.» رحمانی‌فضلی با بیان اینکه کشور ما جغرافیایی متنوعی با اقوام گوناگون دارد، گفت: «در عین داشتن تنوع، نوعی وحدت نیز در بین مردم وجود دارد و این موضوع زیبایی خاصی دارد. اگر شبکه ملی بتواند بازتاب مناسبی از نشاط در نقاط مختلف داشته باشد، می‌تواند در افزایش نشاط تأثیرگذار باشد.» او با تأکید بر اینکه بحث نشاط باید خودجوش و مردمی باشد، افزود: «نماید اینس موضوع به صورت رسمی و دولتی مطرح شود، بلکه مشارکت مردم از این امور باید آراش شود. ما نیز باید زمینه‌سازی انجام دهیم و بستر آرامش را برای مردم فراهم کنیم؛ در واقع باید تأکید کرد این موضوع بعد پیشگیرانه و درمانگری در بحث آسیب‌های اجتماعی دارد.»

آگهی فقدان سند مالکیت	آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید محمد سعید شجاعی به نمایندگی از طرف شرکت تعاونی مسکن معین با تسلیم دو برگ استشهدایه محلی به شماره ۸۴۰۷۶ مورخ ۹۷/۱۰/۳ توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۲۸۷ تهران و برگ تقاضای به وارده شماره ۱۲۸۶۳ مورخ ۹۷/۱۱/۹ مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت ۲۵۱/۲ متر مربع قطعه ۵ تفکیکی تحت پلاک ثبتی ۱۲۱/۶۶۳۲ واقع در بخش ۱۱ تهران که در تاریخ ۹۴/۲/۲۸ صفحه ۲۵۰ دفتر جلد ۱۶۸۷ املاک ثبت ۴۱۴۱۶۹ بشماره چاپی ۶۳۵۶۸۷ بنام شرکت تعاونی مسکن معین صادر و تسلیم گردیده است بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن را نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت یک روزنامه کثیرالانتشار(همین روزنامه) آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند پس از ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد. ضمنا به اعتراض بدون ارائه سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. م الف ۲۱۸۵۷ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کن	آقای بهرام عسگر زاده تبریزی بشماره ملی ۰۰۴۴۰۹۲۸۲۲ اصالتا با تسلیم دو برگ استشهدایه محلی با رمز تصدیق شماره ۸۴۵۷۶۶ و شناسه ۱۱۷۹۰۰۰۵۴۳ مورخ ۹۷/۱۰/۴ توسط دفتر اسناد رسمی شماره ۲۸۷ تهران و برگ تقاضای به وارده شماره ۱۲۸۶۳ مورخ ۹۷/۱۱/۹ مدعی فقدان سند مالکیت ۶ دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۵۹/۸۹ متر مربع قطعه ۵ به پلاک ثبتی ۱۰۷۷۰ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز از پلاک ۳۸۶۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یازده تهران که بنام بهرام عسگرزاده تبریزی ذیل ثبت ۳۰۳۴۶ صفحه ۳۴۲ دفتر ۳۴۴ املاک ذیل شماره چاپی ۰۰۹۶۰۸۴ سند مالکیت صادر گردیده است و برابر برگ استشهدایه ابرازی و گواهی دفتر املاک این اداره در قید رهن نمیشاید بعلت نامعلومی مفقود گردیده است درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است . لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دراد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند پس از ملاحظه به ارائه کننده آن اعاده خواهد شد. ضمنا به اعتراض بدون ارائه سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف ۲۱۸۴۲ رئیس ثبت اسناد و املاک تهرانپارس
آگهی ابلاغ اجرائیه	آگهی فقدان سند مالکیت
بدینوسیله به آقای مجید فخمیخه داداشی به شناسنامه ۱۹۴۳ صادره از تهران فرزند حسین به نشانی تهران خ گرگان کاوه شرقی کوچه نهاوند کوچه شهید باقرزاده پ ۲۷۷ ابلاغ میشود خانم شراره ابراهیم باستناد سند شماره ۳۸۴۷ دفترخانه از دواج شماره ۳۵۰ تهران برای وصول تعداد ۵۰۰ عدد سکه طلای یک بهار آزادی بدهی شما بابت پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۰۳۱۱۲ علیه جنابعالی به میبازد به صدور اجرائیه نموده و پرونده کلاسه فوق در این اداره تشکیل و در جریان اقدام است لذا چون طبق گزارش مامور پست آدرس تعیین شده در اجرائیه شناخته نشده و بستانکار نیز نمی تواند آدرس دقیق شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید و برای این اداره هم آدرس شما معلوم نیست به استناد تقاضای بستانکار و ماده ۱۸ اصلاحی آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز رسمی ابلاغ محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه شما تعقیب می گردد. م الف ۲۱۸۴۶ رئیس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی	آگهی فقدان سند مالکیت سندد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بانای احداتی در آن به مساحت ۱۵۳/۴۹ متر مربع قطعه ۴۲ نقشه کارشناسان به پلاک ۱۸۱۲ فرعی از ۶۷۲۰اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک های ۷۶و۶۷ فرعی از اصلی مرقوم در بخش ۲ تهران ذیل ثبت ۲۵۱۵۰۷ صفحه ۳۰۲ دفتر جلد ۱۶۶۸ به شماره چاپی ۹۷۱۹۸۹ به نام آقای علی قربانی قشلاقی صادر و تسلیم شده است. اینک مالک با ارائه دو برگ استشهدایه که به امضای شهود رسیده است و ذیل آنها طی شماره ۹۷/۱۱/۲۱-۲۵۰۲۹ دفتر خانه ۶۴۳ تهران اقدام نموده است که اصل سند مالکیت مفقود شده است تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله و یا وجود اصل سند مالکیت اقدام نماید. بدیهی است در چنین وضعیتی پس از تنظیم صورت جلسه مربوطه اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد و پس از انقضای مدت مذکور و عدم اعتراض و در صورت اعتراض عدم وصول سند مالکیت این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. م الف ۲۱۸۵۱ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک لویزان

ضرغامی صورت مسئله را پاک کرد

اسطوره ساختند از عوامل دردهای بی‌درمان ملت ایران.

موضوع فروش آرشپو صداسویما اخیرا با پخش مستند چندقسمتی «انقلاب ۵۷» که از شبکه من‌وتو پخش شد، دوباره رسانه‌ای شد. این در حالی است که دسترسی به این فیلم‌های آرشیوی تنها مختص به شبکه «من‌وتو» نبوده است. حدود یک سال پیش نیز فردی به نام شاهد علوی، خبرنگار آزاد، در توئیتر خود بخش‌های دیده‌نشده‌ای از جلسه مجلس خبرگان رهبری در ۱۴ خرداد سال ۶۸ را که منجر به انتخاب حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به رهبری انقلاب شده بود، منتشر کرد. او بعدها گفت که این تصاویر را از طریق یک منبع در ایران دریافت کرده است.

آگهی ابلاغ اجرائیه
آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه ۱۲۵/۱۰۸۹۰۰۰۴۰۰۱۳۹۷۰ بدینوسیله به آقای داود میقاتی فرزند کاظم متولد یکم فروردین ماه سال یکپهزار و سیصدو سی و یک به شماره شناسنامه ده‌دهکار و ولی خانم آوا میقاتی فرزند محمد رضا متولد بیست و هفتم مردادماه یکپهزار و سیصدو نود و یک و به شماره شناسنامه ۴۷۱۲۴۸۵۵۴۴ آقای سام میقاتی فرزند محمدرضا متولد بیست و پنجم تیرماه یکپهزار و سیصد و هشتاد و هفت و شماره شناسنامه ۴۷۱۲۰۹۴۰۵ و خانم آمنه حاجی محمد حسینی فرزند علی اکبر متولد دوم تیرماه سال یکپهزار و سیصد و سی و پنج به شماره شناسنامه سیزده همتی به آدرس تهرانپارس خیابان یکصبدو پنجاه و چهار شرقی پلاک شکست به سه که برابر گزارش مامور ابلاغ آدرس شما شناخته نگردیده است ابلاغ می گردد که برابر سند نکاحیه شماره پانزده هزار و پانصد و سی و هفت مورخ هشتم دی ماه یکپهزار و سیصد و هشتاد و پنج بین مرحوم محمدرضا میقاتی و خانم شبنم یوسفیان تعداد یکپهزار و چهارده عدد سکه تمام بهار آزادی دهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجرا مطرح می باشد لذا طبق ماده ۱۸/۱ آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردداز تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه درج و منتشر می گردد طرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر اینصورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرایی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. م الف ۲۱۸۵۳ رئیس اداره اول اجرای تهران

www.sharghdaily.ir